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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT
DREJTORIA E FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE


NJOFTIM
PËR SHPALLJE VENDI VAKANT

“Magazinier”, në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Kombëtare të Bregdetit, kategoria e pagës, V

Bashkëlidhur do të gjeni kriteret dhe përshkrimin për shpalljen e pozicionit vakant “Magazinier”, pranë Agjencinë Kombëtare të Bregdetit.       
[bookmark: _GoBack]
Kriteret:
· Arsimi: 	Të ketë minimalisht diplomën e arsimit të mesëm.
· Përvoja: 	Prioritet personat me eksperiencë pune në një pozicion të ngjashëm.

Përshkrimi i punës:
a) Kryen pranimin dhe kontrollin e të gjitha materialeve në magazinë;
b) Bashkëpunon me departamentin përkatës për marrjen e materialeve në dorëzim;
c) Kontrollon dhe menaxhon materialet e magazinës duke përfshirë menaxhimin e inventarit;
d) Organizon dhe kontrollon periodikisht produktet qe do të marrë në dorëzim;
e) Përgatit dokumente për marrjen e produkteve në dorëzim nga ana e tij;
f) Kryen sistematikisht inventarët në magazinë;
g) Përgjigjet për gjendjen dhe lëvizjen e materialeve qe ka në magazinë; 
h) Përpilon dokumentin përkatës justifikues si Fletë-hyrje e Flete-dalje për çdo lëvizje të mallrave duke zbatuar në çdo rast rregullat financiare;         
i) Realizon dhe kontrollon saktësinë e inventarit në magazinë dhe përputhjen e gjendjes  fizike me atë kontabël;
j) Regjistron me kartela lëvizjet ditore.

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Agjencisë Kombëtare të Bregdetit, brenda datës 20.10 2023, dokumentet e mëposhtme:

· Kopje ID;
· Certifikatë personale dhe familjare;
· Diplomë e Shkollës së Mesme;
· Fotokopje e librezës së punës;
· Raport mjeko – ligjor;
· Dëshmi penaliteti.

Dokumentet e mësipërme duhet të sillen të fotokopjuara dhe, në rast emërimi, duhet të sillen të noterizura.

Duke Ju falënderuar,
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